2020.3.24 星期二
责编 龚家惠 ｜ 版式 小凯 ｜ 校对 阮奇鑫A16 秒读

冬虫夏草48元/克起
中山路218号锦江大酒店一楼82759166

无锡市华厦建设有限公司根据股东
会决议，拟将注册资本从600万元整
人民币减至490万元整人民币，现予
以公告。债权人可自公告之日起 45
日内要求本公司清偿债务或提供担
保。地址：无锡市崇宁路28号，联
系 人 ：华 建 云 ，联 系 方 式 ：
13906175101

无锡市华厦建设有限公司
2020年3月24日

减资公告

●向禹遗失苏B6W3N8中国人
民保险商业险保单号PDAA
20193202DAM0072353作废

●陈万全遗失江阴市城区晋誉
火锅店公章、财务章、合同章各
一枚，声明作废
●王佩佩、谢小健遗失无锡兴
想房地产开发有限公司开具的
江苏增值税普通发票，发票代
码032001800105，号码1711622
7，声明作废
●注销苏BA1226道路运输证:
锡00387719

●遗失苏 B99506 锡 00387323
营运证废

●注销苏 BB2127 道路运输证:
锡20001667

●失江蓉蓉执业医师执业证书
编号141320203000003和退休证
编号320203195012060324作废

●遗失无锡泽安大件运输有限
公司苏 B7733（挂）道路运输
证：锡20017933，声明作废

●遗失无锡市美尚房产经纪有
限公司公章一枚，声明作废（寻
回后不再继续使用）
●遗失无锡华奇物流有限公司
公章一枚，声明作废（寻回后不
再继续使用）

无锡荣帜企业管理咨询有限公司：
请见报后7天内来我园结算拖

欠房租金、物业管理费，同时办理
相关手续，并处理室内物品。逾期
不搬将作无主物品处理。

无锡市北创科技创业园有限公司
2020年3月23日

通 知

●遗失无锡市运发运输有限公
司苏B-90010道路运输证苏交
运管锡字00381729号作废
●遗失无锡福贵祥商贸有限公
司苏BM2552道路运输证苏交
运管锡字11343048号作废

82767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591 82767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682
广告刊登热线广告刊登热线::

114

记者从国家天文台“中国天眼”运行
和发展中心了解到，今年1月1日至3月
23日，被誉为“中国天眼”的我国500米口
径球面射电望远镜完成观测近1000小
时，已完成全年观测时长目标任务的三分
之一，发现并认证的脉冲星达到114颗。

据了解，为减少疫情期间人员流动，
在北京的“中国天眼”运行和发展中心大
部分科研人员远程办公，少数在贵州观
测基地现场的科研人员克服困难坚持上
岗值班，有的连续工作2个月才休息，确
保望远镜全天候正常运行，确保科学家
拟定的各项观测计划正常执行。

13%

3月23日，国新办在武汉举行新闻发
布会，中央指导组成员、中医药局党组书
记余艳红在会上介绍，在此次疫情防控工
作中，从全国调来4900余名中医药人员
驰援湖北，约占援鄂医护人员总数的
13%。其中，有院士3人、数百名专家。余
艳红表示，这次中医药援助队伍规模之
大，力量之强是前所未有的。 （中新网）

2.5万

记者23日从公安部交管局获悉，为
遏制酒驾醉驾上升势头，3月20日至22
日，公安部交管局组织各地公安交管部
门集中开展周末夜查全国统一行动，3
天共查处酒驾醉驾2.5万余起，其中醉
驾2300余起。

400万

记者23日从广州市工业和信息化
局了解到，当地一家口罩企业成功制造
出每分钟3000片的儿童口罩机，日产
能可达400万片。

据介绍，2月中旬，广州市多个单位
联手，综合考虑儿童肺活量低于成人的
特点以及儿童佩戴口罩习惯等因素，结
合兴世机械的研发实际，帮助企业共同
确定了“一次性儿童防护口罩”技术指
标，并制定出儿童口罩企业标准，通过
国家“企业标准信息公共服务平台”自
我声明，确保儿童口罩按标生产。

国家统计局：疫情冲击是短期的、总体可控的

国家统计局副局长盛来运23日说，疫情对中国经济的冲击是短
期的、总体可控的，而且部分影响反映了抗击疫情需要付出的代价，
无需放大其负面影响。

盛来运当日在接受媒体采访时分析，通常下半年经济总量占全
年55％，上半年占45％，其中一季度仅占20％左右。只要二季度后
经济加快恢复，就有机会弥补1至2月份的经济损失。

他认为，部分消费被延迟或抑制，疫情过后有可能出现补偿性增
长。保守估算，1至2月份，受疫情影响，社会消费品零售减少超1．5
万亿元，旅游、住宿、交通、文化娱乐等服务消费减少超过1万亿元。
有些商品和服务消费如餐饮、交通出行等具有季节性，难以回补；而
汽车、服装、金银珠宝、日用品类等商品消费以及一些旅游休闲、文化
娱乐等服务消费需求只是被暂时抑制或冻结。初步估算，被疫情抑
制的消费需求约1．5万亿元，这些需求有望在疫情结束后逐步释放，
出现消费回补甚至报复性反弹。

国家卫生健康委：零新增不等于零风险

国家卫生健康委新闻发言人、宣传司副司长米锋在23日的国务
院联防联控机制新闻发布会上说，1月23日至今，武汉关闭离汉通道
已经满两个月。经过艰苦努力，湖北和武汉已经连续5天没有新增确
诊病例和疑似病例，现有确诊病例数持续下降。但也必须认识到零
新增不等于零风险，仍然存在着出现散发甚至聚集性病例的可能和
隐患，疫情防控任务依然艰巨繁重。

3月25日起25条城际铁路票价打折

记者23日从中国国家铁路集团有限公司了解到，国铁集团决定
对广珠城际等多条城际铁路部分动车组票价实行打折优惠，从3月
25日起陆续实施。

据国铁集团客运部相关负责人介绍，此次票价打折优惠，涉及25
条城际铁路共200余趟列车，最大折扣幅度为5．5折，将从3月25日
起陆续实施。

25条城际铁路为：哈尔滨至齐齐哈尔、哈尔滨至佳木斯、牡丹江至
绥芬河、吉林至图们至珲春、长春至白城至乌兰浩特、丹东至大连、郑州
至焦作、郑州至新郑机场、郑州至开封、青岛至荣成、南京至安庆、南昌
至福州、赣州至瑞金至龙岩、广州至珠海、海南环岛、长沙至株洲至湘
潭、广州至惠州、广州至肇庆、南宁至北海、成都至乐山至峨眉山、贵阳
至开阳、重庆至万州、达州至成都、楚雄至大理、兰州至中川机场线。

上海将重大突发公共卫生事件应急响应
下调为二级响应

上海市政府新闻办23日发布消息，上海市政府决定自3月24日
零时起，将上海市重大突发公共卫生事件应急响应级别由一级响应
调整为二级响应。

据了解，上海市自3月3日起已无新增本地确诊病例，根据国家
有关法律法规和《上海市突发公共卫生事件专项应急预案》，上海市
政府决定，自3月24日零时起，将上海市重大突发公共卫生事件应急
响应级别由一级响应调整为二级响应。

体彩党员踊献血
崇德乐善先锋行

受疫情影响，我市目前供血工作
形势严峻，临床用血紧张。市体彩中
心积极响应市新冠肺炎疫情防控应
急指挥部的号召，第一时间动员干部
职工开展无偿献血志愿活动，在新冠
肺炎疫情防控阻击战的关键时期，用
实际行动为社会公益事业作贡献，为
抗击疫情加油助力。

3月23日上午，体彩中心两名党
员来到市中心血站进行了无偿献
血。钱敏敏同志在2月份疫情防控
的紧张关键时期第一时间报名参加
了抗疫志愿服务活动,在阳山镇一线
进行人员排查、卡口值勤。这次他又
报名参加无偿献血，这也是他连续第
三年参与无偿献血。耿峥庆同志也
是抗疫先锋队的后备队员之一，虽然
没有派往防疫一线，但参加无偿献血
也是为抗疫工作贡献一份力量。两
名同志作为党员代表，他们表示能以
自身实际行动为抗击疫情尽绵薄之
力，能与广大抗疫一线工作者并肩战
斗、共克时艰而感到无比自豪。

面对疫情，虽然每一位献血志愿
者都面戴口罩、不苟言笑，但他们却
用鲜红的热血彰显了新时期体彩人

“学雷锋、送文明、扬大爱”的志愿服
务风采。他们用实实在在的行动帮
助缓解临床用血的紧张，也让更多群
众看到了党员志愿者在抗击疫情时
的付出与担当。

没有一个冬天不可逾越,没有一
个春天不会来临，这是无锡体彩人坚
定的信心和共同的期盼。“陌上花开，
可缓缓归矣”，愿你我早日摘下口罩，
徜徉于灿烂春天的花海。

双色球今晚开奖
奖池6.61亿

今晚双色球第2020015期开奖，2
元可中 1000万元。本期号码预测分
析：上期和值为55点，大幅下滑，本期可
关注和值回升，区间在90-120之间。
上期落号开出3枚，落号间隔1期开出，
本期关注0、7尾数1-2落号开出。上期
连号开出1组，连号连续5期开出，后期
有走热趋势，本期关注小数区域二连
号。上期蓝球开出1路号07，本期关注
0路大号开出。

本期综合推荐（10+2）：01、04、07、
13、16、17、22、25、30、32+09、12。

（仅供参考）

数字 发布

福彩3D 第2020034期
5 3 1

15选5 第2020034期
03 04 10 13 15

以福彩正式开奖公告为准

奖奖开开彩彩福福

3月23日，在南宁吴圩国际机场，专家组成员准备登机。
当日，由国家卫生健康委员会组建，广西壮族自治区卫健委选

派的抗疫医疗专家组启程前往柬埔寨。

中国向柬埔寨派遣抗疫医疗专家组

（本版稿件除署名外均据新华社）